АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	« 1 » апреля 2021 г.

г. Печора, Республика Коми

	                              № 250 - р

	О допуске дежурно-диспетчерского персонала единой дежурно-диспетчерской службы муниципального образования муниципального района «Печора» к несению оперативного дежурства на I полугодие 2021 года

В соответствии с требованиями Положения о единой дежурно-диспетчерской службе муниципального образования, утвержденного протоколом заседания Правительственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 28 августа 2015 года № 7, протокола № 1 от «02» апреля 2021 года приема зачетов на допуск дежурно-диспетчерского персонала единой дежурно-диспетчерской службы муниципального района «Печора» к несению оперативного дежурства на I полугодие 2021 года:

1.
Допустить к несению оперативного дежурства согласно должностным обязанностям в составе ЕДДС МР «Печора» с «02» апреля по «30» июня 2021 года диспетчеров ЕДДС:
- Паньковец Светлану Анатольевну.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава муниципального района –

руководитель администрации

                                      В.А. Серов